



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 895 844
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STOREBUKTA BOLIGUTVIKLING AS
Forretningsadresse: Dronning Mauds gate 15
0250 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Gunnar Høgstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2		
Driftsinntekter	2	86 647 720	307 939 459
Sum inntekter		86 647 720	307 939 459
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	2		
Varekostnad	2	89 013 234	275 154 979
Lønnskostnad	3		
Annen driftskostnad	3	1 379 383	557 029
Sum kostnader		90 392 617	275 712 009
Driftsresultat		-3 744 897	32 227 450
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 805 942	5 154
Sum finansinntekter		1 805 942	5 154
Annen rentekostnad		744	-2 727 238
Annen finanskostnad		45	
Sum finanskostnader		789	-2 727 238
Netto finans		1 805 154	2 732 392
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 939 744	34 959 842
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-426 743	7 691 165
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 513 001	27 268 677
Årsresultat	5	-1 513 001	27 268 677
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 513 001	27 268 677
Totalresultat		-1 513 001	27 268 677



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-1 513 001	
Avsatt til annen egenkapital			27 268 677
Sum overføringer og disponeringer		-1 513 001	27 268 677



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler	8		
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	6		
Andre langsiktige fordringer	6		
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2		51 857 098
Fordringer			
Kundefordringer		6 489 300	12 500
Andre kortsiktige fordringer	6	210 715 013	619 217 652
Sum fordringer		217 204 313	619 230 152
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		70 831	3 253 510
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 831	3 253 510
Sum omløpsmidler		217 275 144	674 340 760
SUM EIENDELER		217 275 144	674 340 760

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		74 302 800	74 302 800
Sum innskutt egenkapital		74 402 800	74 402 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-74 295 845	11 676 454
Sum opptjent egenkapital		-74 295 845	11 676 454
Sum egenkapital	5	106 955	86 079 254
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		24 248 597
Sum avsetninger for forpliktelser			24 248 597
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		0	24 248 597
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		396 068 220
Leverandørgjeld		21 034 849	18 362 463
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter			-4 213
Annen kortsiktig gjeld	6	196 133 340	149 586 438
Sum kortsiktig gjeld		217 168 189	564 012 908
Sum gjeld		217 168 189	588 261 505
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		217 275 144	674 340 760
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	8		
Pantstillelser	8		



Årsberetning 2021 for Storebukta Boligutvikling AS

Virksomhetens art

Storebukta Boligutvikling AS er et selskap der virksomheten omfatter erverv og utvikling av et tomteområde i Nordre Follo kommune. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Risikovurderinger

Som boligutvikler er selskapet utsatt for ulike risikofaktorer som relaterer seg til tomteutvikling og reguleringsrisiko samt salg og gjennomføring av byggeprosjekter. Disse faktorene kan påvirke selskapets forretningsvirksomhet og finansielle stilling. Styret prioriterer i høy grad å håndtere risiko gjennom kontinuerlig risikostyring, og har etablert rutiner og kontrollsystemer for å begrense konsernets risikoeksponering til et akseptabelt nivå.

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld i hovedsak er basert på avtaler om flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået ha indirekte generell betydning for eiendomsmarkedet.

Likviditeten i selskapet anses som tilfredsstillende og kredittrisikoen per i dag anses å være lav.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapets daglige leder og styrets leder er begge menn.

Miljørapportering

Selskapet er en ansvarlig samfunnsaktør som tar hensyn til sitt ytre miljø i alle deler av virksomheten. Miljøhensyn skal vektlegges og eventuelle utfordringer skal kartlegges og konsekvens utredes.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Storebukta Boligutvikling AS har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2021.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Årsresultat og disponeringer

I 2021 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -1 513 001 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Overført til udekket tap	1 513 001

Oslo, 30.06.2022

Styret i Storebukta Boligutvikling AS



Ole Halvor Svenkerud
styreleder

Erik Forseth Helgesen
styremedlem



Resultatregnskap			
Storebukta Boligutvikling AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Driftsinntekter	2	86 647 720	307 939 459
Sum driftsinntekter		86 647 720	307 939 459
Varekostnad	2	89 013 234	275 154 979
Annen driftskostnad	3	1 379 383	557 029
Sum driftskostnader		90 392 617	275 712 009
Driftsresultat		-3 744 897	32 227 450
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 805 942	5 154
Annen rentekostnad		744	-2 727 238
Annen finanskostnad		45	0
Resultat av finansposter		1 805 154	2 732 392
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 939 744	34 959 842
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-426 743	7 691 165
Ordinært resultat		-1 513 001	27 268 677
Årsresultat	5	-1 513 001	27 268 677
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	27 268 677
Overført til udekket tap		1 513 001	0
Sum overføringer		-1 513 001	27 268 677
Storebukta Boligutvikling AS		Side 3	





Balanse			
Storebukta Boligutvikling AS			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	2	0	51 857 098
Fordringer			
Kundefordringer		6 489 300	12 500
Andre kortsiktige fordringer	6	210 715 013	619 217 652
Sum fordringer		217 204 313	619 230 152
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		70 831	3 253 510
Sum omløpsmidler		217 275 144	674 340 760
Sum eiendeler		217 275 144	674 340 760



Balanse			
Storebukta Boligutvikling AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		74 302 800	74 302 800
Sum innskutt egenkapital		74 402 800	74 402 800
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-74 295 845	11 676 454
Sum opptjent egenkapital		-74 295 845	11 676 454
Sum egenkapital	5	106 955	86 079 254
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	0	24 248 597
Sum avsetning for forpliktelser		0	24 248 597
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	396 068 220
Leverandørgjeld		21 034 849	18 362 463
Skyldig offentlige avgifter		0	-4 213
Annen kortsiktig gjeld	6	196 133 340	149 586 438
Sum kortsiktig gjeld		217 168 189	564 012 908
Sum gjeld		217 168 189	588 261 505
Sum egenkapital og gjeld		217 275 144	674 340 760

Oslo, 30.06.2022
Styret i Storebukta Boligutvikling AS

 Ole Halvor Svenkerud styreleder	 Erik Forseth Helgesen styremedlem
---	--

Storebukta Boligutvikling AS **Side 5**



Indirekte kontantstrøm			
Storebukta Boligutvikling AS			
	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-1 939 744	34 959 842
Endring i varelager		51 857 098	90 714 427
Endring i kundefordringer		-6 476 800	0
Endring i leverandørgjeld		2 672 386	7 088 955
Endring i andre tidsavgrensningsposter		455 053 754	-306 411 067
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktivite		501 166 695	-173 647 842
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av gjeld		-504 349 373	176 770 046
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet		-504 349 373	176 770 046
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 182 679	3 122 204
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. be		3 253 510	131 306
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.		70 831	3 253 510
Storebukta Boligutvikling AS		Side 6	



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringssgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringssgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekrefter styret av årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.



Note 2 Varer

Anleggskontrakter pr. 31.12.	2021	2020
Inntektsført på igangværende prosjekter	86 514 698	307 629 459
Kostnader knyttet til opptjent inntekt	88 630 372	273 887 088
Netto resultatført på igangværende prosjekter	-2 115 674	33 742 371

Lager av varer og annen beholdning	2021	2020
Påløpte projektkostnader	0	44 334 519
Lager av innkjøpte ferdigvarer	0	7 519 604
Sum	0	51 854 123

Fordringer knyttet til utført produksjon	2021	2020
Opptjente ikke-fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter	0	528 352 888
Mottatt forskuddsbetaling etter § 47-garanti	-95 574	-51 998 500
Sum	-95 574	476 354 388

Selskapet har stilt garantier iht. Bustadoppføringslova § 12 og § 47.

Innkjøpte ferdigvarer består av en ferdigstilte leiligheter for salg. Selskapet har ikke hjemmel til leilighetene, men det foreligger urådighetserklæring.

Note 3 Lønnskostnader

Storebukta Boligutvikling AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2021 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

Godtgjørelse til revisor

Det er i 2021 kostnadsført kr. 11 250 (inkl. mva) i revisjonshonorar. Honoraret gjelder i sin helhet lovpålagt revisjon.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	23 821 854	19 088 652
Endring i utsatt skatt	-24 248 597	-11 397 487
Skattekostnad ordinært resultat	-426 743	7 691 165
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-1 939 744	34 959 842
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	110 220 897	51 808 723



Avgitt konsernbidrag	-108 281 153	-86 766 602
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-1 963
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalt skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	23 821 854	19 088 652
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-23 821 854	-19 088 652
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-1 939 744	34 959 842
Beregnet skatt av resultat før skatt	-426 744	7 691 165
Sum	-426 744	7 691 165
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varebeholdning	0	-418 131 992	-418 131 991
Fordringer	0	528 352 888	528 352 888
Sum	0	110 220 896	110 220 897
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	0	110 220 896	110 220 897
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	0	24 248 597	24 248 597

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	100 000	0	74 302 800	11 676 454	86 079 254
Pr 01.01.2021	100 000	0	74 302 800	11 676 454	86 079 254
Årets resultat				-1 513 001	-1 513 001
Konsernbidrag avgitt				-84 459 299	-84 459 299
Pr 31.12.2021	100 000	0	74 302 800	-74 295 845	106 955

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Andre kortsiktige fordringer konsern	54 051 876	90 864 764
Sum	54 051 876	90 864 764
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	56 393 571	86 766 602
Påløpte renter	411 096	2 166 336



Sum	56 804 667	88 932 938
------------	-------------------	-------------------

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Storebukta Boligutvikling AS pr. 31.12.2021 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
Sum	1 000		100 000

Alle aksjer har samme rettigheter i selskapet.

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Solon Bolig AS	1 000	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	1 000	100 %	100 %

Storebukta Boligutvikling AS inngår i konsernregnskapet til Solon Eiendom AS. Konsernregnskapet fås utlevert i Olav Vs gate 5 i Oslo eller på selskapets hjemmeside soloneiendom.no.

Note 8 Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier mv.

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	31.12.2021	
Gjeld til kredittinstitusjoner		0

	31.12.2021	31.12.2020
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	-396 068 220
Sum	0	-396 068 220

	31.12.2021	31.12.2020
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Varelager	0	51 857 098
Sum	0	51 857 098



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
